

Życ na własnych zasadach. Seria „Smak wolności” w listopadzie na kanale Nat Geo People

Kimi Werner wyrusza w świat w poszukiwaniu prostszego, bardziej swobodnego sposobu życia. Odwiedza odległe zakątki świata i poznaje fascynujących ludzi, którzy porzucili wielkomiejski wyścig szczurów na rzecz delectowania się środowiskiem i życia w zgodzie z naturą.

„Smak wolności”, premierowe odcinki w niedziele od 20 listopada o godz. 21:00 na kanale Nat Geo People.

Kimi Werner sama mówi, że zawsze starała się znaleźć odpowiedni sposób, by żyć inaczej niż wszyscy, znajdując inspirację i sens swojego istnienia. Jest doświadczonym nurkiem głębinowym oraz mistrzynią w łowiectwie podwodnym. Nie spoczęła jednak na laurach i szuka nowych wyzwań. Ciekawość pcha ją do ludzi żyjących z dala od cywilizacji. Dlatego Kimi wyrusza w podróż w odległe zakątki globu, poznając osoby, które znalazły szczęście w miejscach, gdzie z pozoru byłoby to co najmniej trudne.

Kimi przekonuje się, że zrównoważone życie w zgodzie z naturą wcale nie oznacza życia „a la jaskiniowiec”. Można mieć wszystkie wygody, do jakich się przywykło, wystarczy tylko wziąć pod uwagę swoje potrzeby i wymyślić odpowiedni sposób ich zaspokajania, który nie narusza równowagi w przyrodzie. I nieważne, czy jest to malezyjska dżungla, australijskie rubieże, czy lodowate tereny koła podbiegunowego, bohaterowie serii „Smak wolności” są zadowoleni ze ścieżki, jaką wybrali, i nie chcą wracać do dawnego sposobu życia.

„Smak wolności”, premierowe odcinki w niedziele od 20 listopada o godz. 21:00 na kanale Nat Geo People.

Opisy odcinków:

Odcinek 1. „Smak wolności” – premiera w niedzielę 20 listopada o godz. 21:00.

Kimi przyjeżdża do Malezji, gdzie poznaje Ladię, mężczyznę, który wraz z żoną Amy i dwójką małych dzieci mieszka na farmie w dziczy, 200 metrów od szczytu wysokiego wzgórza. Ladia pokazuje Kimi, jak wygląda ich codzienne życie, w którym starają się wykorzystać wszystko to, co daje im dżungla. Jedzenie przygotowują ze składników hodowanych w ogrodzie, czasem łowią ryby, a nawet homary. Wodę czerpią z pobliskiego strumienia, samodzielnie przygotowują również lekarstwa z ziół i korzeni. Cały czas starają się rozwijać swoje „gospodarstwo”, więc gdy Ladia ma możliwość zbudowania ula do pozyskania miodu, nie przepuszcza okazji.

Odcinek 2. „Smak wolności” – premiera niedzielę 27 listopada o godz. 21:00.

Na norweskich terenach koła podbiegunowego swoje miejsce na Ziemi znalazła Lea, z zawodu pielęgniarka, a z zamiłowania surferka. Kobieta każdego roku spędza kilka miesięcy na odizolowanej wyspie, wśród lodu i śniegu. I chociaż sceneria zapiera dech w piersiach, to codzienne życie w takich warunkach jest bardzo trudne, a nawet niebezpieczne. Mieszkając w miejscu, gdzie nic z ziemi nie wyrośnie, Lea musi szukać sposobów m.in. na zgromadzenie zapasów. Jednak ta z pozoru nieprzystępna kraina jest miejscem, które napawa ją prawdziwym szczęściem.

Odcinek 3. „Smak wolności” – premiera w niedzielę 4 grudnia o godz. 21:00.

Kimi przybywa do doliny Goongerah w południowowschodniej Australii, by nauczyć się zupełnie nowego podejścia do codzienności od Jill Redwood. Ta niezwykła kobieta przez ponad 40 lat dopracowała do perfekcji życie w sposób zrównoważony i z dala od cywilizacji. Mimo że jest już po sześćdziesiątce, przez codzienną pracę we własnym gospodarstwie,



zachowuje pełnię zdrowia, witalność i energię. Kobieta angażuje się także w kampanie społeczne na rzecz środowiska naturalnego.

#

Nat Geo People to kanał telewizyjny pełen inspirujących historii, opowiadanych przez autentycznych, a przy tym niezwykłych bohaterów. Pokazuje fascynujące kultury, tradycje i niespotykane zjawiska. Zaspokaja ciekawość świata, dostarczając wiele rozrywki i wzruszeń. Jest adresowany przede wszystkim do kobiet. Można w nim zobaczyć m.in. takie serie jak „Dolce vita według Davida Rocco”, „Czworo niemowląt na sekundę”, „Weterynarz z powołania” czy „Kossakowski. Szósty zmysł” oraz „Zawód: lekarz”. Na kanale jest także emitowany cykl programów „Idąc własną drogą: kobiety, które inspirują”, przedstawiających niezwykle kobiety i ich pasję do zmieniania świata.

Kanał Nat Geo People jest dostępny m.in. dla abonentów Cyfrowego Polsatu na pozycji EPG 160 oraz nc+ - na pozycji 141 oraz UPC - na pozycji 373 i 302 i TOYA - na pozycji 342, docierając do ponad 4.5 miliona gospodarstw domowych.

Po udanym debiucie w takich krajach jak: Dania, Niemcy, Włochy czy Turcja kanał Nat Geo People stał się integralną częścią oferty programowej rodziny marek National Geographic. Jego ramówka i oprawa antenowa zaprojektowane zwłaszcza z myślą o kobiecej widowni, idealnie dopełniają ofertę programową kanałów z portfolio FOX Networks Group.

KONTAKT:

Izabella Siurdyna
PR Manager
FOX Networks Group
tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296
email: izabella.siurdyna@fox.com

Izabela Knapek
Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej
Tel. +48 531 090 949
email: i.knapek@twojacharyzma.pl